年   月   日

総 局 御中

     教区      組      寺

（寺院番号   －   －   ）

住職(住職代務)               印

寺 族 代 表 者 届

この度、当寺院の寺族代表者を、下記の通りお届けします。

氏  名（ふりがな）                          （男・女）

(坊守・寺族)                   （僧籍有・僧籍無）

生年月日 ：       年   月   日生（必ずご記入ください）

※ 本届出により、前任者は退任となります。

※ 寺族代表者が、坊守以外の寺族の場合は、責任役員過半数の同意が必要となり

ますので、下記に署名押印を得てください。

代表役員            印 責任役員            印

責任役員            印 責任役員            印

責任役員            印 責任役員            印

※ 記載欄不足の場合は、別紙補完のこと。

上記奥印します。

        組  組  長                 印

上記進達します。

        教区教務所長                 印